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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 10:46 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. WOŁKOWIECKA Natalia 09 Znicz Koszalin 1:32.55 227 44.08 48.47
2. MALISZEWSKA Kinga 09 Znicz Koszalin 1:34.80 211 45.52 49.28
3. MĄDRY Maja 09 KP Olimpia Swiecie 1:40.28 178 44.43 55.85
4. GUZ Maja 09 Znicz Koszalin 1:42.57 167 49.61 52.96
5. NOWAK Julia 09 Znicz Koszalin 1:43.37 163 48.13 55.24
6. KRĘŻOCH Alicja 09 Znicz Koszalin 1:47.08 146 53.10 53.98
7. MICHALKIEWICZ Martyna 09 Znicz Koszalin 1:47.62 144
8. BABIŃSKA Liwia 09 UKP Marlin 1:47.66 144 51.25 56.41

DYSKW. WITEK Łucja 09 UKP Marlin 1:48.40 53.41 54.99
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

11 lat

1. BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 1:25.97 284 40.66 45.31
2. DEREWECKA Kamila 08 Znicz Koszalin 1:26.29 280 40.95 45.34
3. KRUTUL Aga 08 Znicz Koszalin 1:26.58 278 41.01 45.57
4. MAJEWSKA Martyna 08 Znicz Koszalin 1:27.34 270 39.26 48.08
5. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:28.38 261 39.98 48.40
6. JELEŃ Zuzanna 08 Znicz Koszalin 1:32.24 229 44.28 47.96
7. JADCZUK Estella 08 Znicz Koszalin 1:37.10 197 47.72 49.38
8. KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 Znicz Koszalin 1:37.11 197 47.43 49.68
9. SOWA Zuzanna 08 Znicz Koszalin 1:40.43 178 48.62 51.81

10. GAJEWSKA Malwina 08 Znicz Koszalin 1:43.65 162 46.80 56.85

12 lat

1. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:15.98 411 34.41 41.57
2. MUSIAŁ Julia 07 Znicz Koszalin 1:20.89 340 38.10 42.79
3. URBAN Magdalena 07 Znicz Koszalin 1:24.20 302 37.69 46.51
4. WOLSKA Martyna 07 Znicz Koszalin 1:24.64 297 39.37 45.27
5. KOPCZYŃSKA Otylia 07 Znicz Koszalin 1:26.48 279 39.05 47.43
6. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra07 Znicz Koszalin 1:29.66 250 43.11 46.55
7. LINKOWSKA Oliwia 07 UKP Marlin 1:38.06 191
8. GUZ Amelia 07 Znicz Koszalin 1:43.50 162

13 lat

1. KUJAWA Jagoda 06 UKP Marlin 1:24.84 295 41.58 43.26
2. OKULIŃSKA Zofia 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:25.40 289 39.47 45.93

14 lat

1. PYTLOCH Zuzanna 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:14.91 429 34.30 40.61

PK KRÓLIK Adrianna 04 Znicz Koszalin 1:11.46 494 32.54 38.92
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 2 Chłopców, 100m zmienny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 1:21.39 235 37.38 44.01
2. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 Znicz Koszalin 1:32.11 162 41.95 50.16
3. DUDKIEWICZ Radosław 09 Znicz Koszalin 1:32.48 160 44.06 48.42
4. ROSIAK Mikołaj 09 UKP Marlin 1:34.09 152 44.36 49.73
5. KAMIŃSKI Mateusz 09 Znicz Koszalin 1:37.89 135 47.39 50.50
6. SZULC Olgierd 09 Znicz Koszalin 1:41.55 121 47.99 53.56
7. FUSIEK Krystian 09 Znicz Koszalin 1:41.79 120 48.31 53.48

DYSKW. ZAHRADNIK Aleksander 09 Znicz Koszalin 1:42.75 50.12 52.63
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /M4

11 lat

1. JANUSZEWSKI Kamil 08 Znicz Koszalin 1:21.17 237 38.52 42.65
2. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 1:23.96 214 38.01 45.95
3. KRASOWSKI Franciszek 08 Znicz Koszalin 1:25.04 206 37.99 47.05
4. PIEŚLAK Adam 08 Znicz Koszalin 1:27.36 190 39.25 48.11
5. WESOŁOWSKI Michał 08 Znicz Koszalin 1:29.30 178 39.96 49.34
6. MOKRZYCKI Wojciech 08 Znicz Koszalin 1:32.34 161 42.04 50.30
7. WŁODYKA Tymon 08 Znicz Koszalin 1:33.94 153 43.36 50.58
8. WOJCIECHOWSKI Dawid 08 Znicz Koszalin 1:37.66 136 47.93 49.73
9. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 UKP Marlin 1:38.92 131 46.48 52.44

10. ZIENOWICZ Dominik 08 Znicz Koszalin 1:46.79 104 51.61 55.18
DYSKW. WOJDA Antoni 08 Znicz Koszalin 1:28.53 41.21 47.32

Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /M10

12 lat

1. WRÓBEL Miłosz 07 UKP Marlin 1:27.36 190 40.87 46.49
2. STASZAK Jan 07 UKP Marlin 1:27.63 188 40.77 46.86
3. BUDNIK Adam 07 Znicz Koszalin 1:29.84 175 42.46 47.38
4. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 1:30.98 168 43.90 47.08
5. PASZKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 1:32.83 158 46.10 46.73

13 lat

1. BOREK Maciej 06 Mkp Kołobrzeg 1:09.51 378 31.82 37.69
2. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin 1:14.83 302 35.40 39.43

14 lat

1. KWIATKOWSKI Stanisław 05 Znicz Koszalin 1:06.22 437 31.46 34.76
2. DOWSIN Dawid 05 Znicz Koszalin 1:09.37 380 30.28 39.09

PK MAZUREK Błażej 04 Znicz Koszalin 1:04.56 29.31 35.25
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

PK NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:05.07 460 30.77 34.30
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 11:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. MĄDRY Maja 09 KP Olimpia Swiecie 42.41 221 Q
2. CYNARZEWSKA Nadia 09 Znicz Koszalin 43.51 205 Q
3. MALISZEWSKA Kinga 09 Znicz Koszalin 44.19 196 Q
4. GUZ Maja 09 Znicz Koszalin 45.72 176 Q
5. SUŁKOWSKA Barbara 09 Znicz Koszalin 46.94 163 Q

11 lat

1. DEREWECKA Kamila 08 Znicz Koszalin 42.27 223 Q
2. SOWA Zuzanna 08 Znicz Koszalin 47.11 161 R
3. GAJEWSKA Malwina 08 Znicz Koszalin 48.19 151 R
4. KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 Znicz Koszalin 48.33 149
5. RACIBORSKA Paulina 08 Znicz Koszalin 49.13 142

12 lat

1. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin 36.06 360 R
2. KIJKO Paula 07 Znicz Koszalin 36.38 351
3. URBAN Magdalena 07 Znicz Koszalin 38.35 299
4. KOPCZYŃSKA Otylia 07 Znicz Koszalin 39.32 278

13 lat

1. KRAUZE Katarzyna 06 Znicz Koszalin 31.67 532 Q
2. RĄP Apolonia 06 Znicz Koszalin 33.53 448 Q
3. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 Znicz Koszalin 34.28 419 Q
4. MIARKA Wiktoria 06 Znicz Koszalin 36.18 357 R
5. KUJAWA Jagoda 06 UKP Marlin 41.42 238
6. STRÓŻYK Iga 06 UKP Marlin 41.82 231

14 lat

1. OSOŚ Karolina 05 Znicz Koszalin 32.44 495 Q
2. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 33.45 451 Q
3. KOWALSKA Emilia 05 Znicz Koszalin 34.95 396 Q
4. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 Znicz Koszalin 36.20 356

10 - 11 lat

1. DEREWECKA Kamila 08 Znicz Koszalin 42.27 223 Q
2. MĄDRY Maja 09 KP Olimpia Swiecie 42.41 221 Q
3. CYNARZEWSKA Nadia 09 Znicz Koszalin 43.51 205 Q
4. MALISZEWSKA Kinga 09 Znicz Koszalin 44.19 196 Q
5. GUZ Maja 09 Znicz Koszalin 45.72 176 Q
6. SUŁKOWSKA Barbara 09 Znicz Koszalin 46.94 163 Q
7. SOWA Zuzanna 08 Znicz Koszalin 47.11 161 R
8. GAJEWSKA Malwina 08 Znicz Koszalin 48.19 151 R
9. KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 Znicz Koszalin 48.33 149

10. RACIBORSKA Paulina 08 Znicz Koszalin 49.13 142
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy, Eliminacje

12 - 14 lat

1. KRAUZE Katarzyna 06 Znicz Koszalin 31.67 532 Q
2. OSOŚ Karolina 05 Znicz Koszalin 32.44 495 Q
3. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 33.45 451 Q
4. RĄP Apolonia 06 Znicz Koszalin 33.53 448 Q
5. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 Znicz Koszalin 34.28 419 Q
6. KOWALSKA Emilia 05 Znicz Koszalin 34.95 396 Q
7. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin 36.06 360 R
8. MIARKA Wiktoria 06 Znicz Koszalin 36.18 357 R
9. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 Znicz Koszalin 36.20 356

10. KIJKO Paula 07 Znicz Koszalin 36.38 351
11. URBAN Magdalena 07 Znicz Koszalin 38.35 299
12. KOPCZYŃSKA Otylia 07 Znicz Koszalin 39.32 278
13. KUJAWA Jagoda 06 UKP Marlin 41.42 238
14. STRÓŻYK Iga 06 UKP Marlin 41.82 231

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 11:18 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. MICHALCZUK Dawid 09 Znicz Koszalin 39.59 176 Q
2. ROSIAK Mikołaj 09 UKP Marlin 42.27 145 Q
3. DENIS Dominik 09 Znicz Koszalin 44.32 126 Q
4. ZAHRADNIK Aleksander 09 Znicz Koszalin 50.02 87
5. KAMIŃSKI Mateusz 09 Znicz Koszalin 50.34 85

11 lat

1. KACZMAREK Adrian 08 IUKP Wodnik Police 37.41 209 Q
2. SERAFIN Szymon 08 UKP Marlin 39.01 184 Q
3. WINIARCZYK Maximilian 08 Znicz Koszalin 41.67 151 Q
4. KŁOSOWSKI Stanisław 08 Znicz Koszalin 46.17 111 R
5. WOJCIECHOWSKI Dawid 08 Znicz Koszalin 46.85 106 R
6. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 47.96 99

12 lat

1. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 41.40 154 Q
2. BUDNIK Adam 07 Znicz Koszalin 41.54 153 Q
3. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 42.69 141 Q
4. KIWILSZA Filip 07 Znicz Koszalin 44.11 127 Q

13 lat

1. TUSK Szymon 06 Znicz Koszalin 31.93 337 Q

14 lat

1. MARKO Szymon 05 Znicz Koszalin 37.01 216 Q
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy, Eliminacje

10 - 11 lat

1. KACZMAREK Adrian 08 IUKP Wodnik Police 37.41 209 Q
2. SERAFIN Szymon 08 UKP Marlin 39.01 184 Q
3. MICHALCZUK Dawid 09 Znicz Koszalin 39.59 176 Q
4. WINIARCZYK Maximilian 08 Znicz Koszalin 41.67 151 Q
5. ROSIAK Mikołaj 09 UKP Marlin 42.27 145 Q
6. DENIS Dominik 09 Znicz Koszalin 44.32 126 Q
7. KŁOSOWSKI Stanisław 08 Znicz Koszalin 46.17 111 R
8. WOJCIECHOWSKI Dawid 08 Znicz Koszalin 46.85 106 R
9. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 47.96 99

10. ZAHRADNIK Aleksander 09 Znicz Koszalin 50.02 87
11. KAMIŃSKI Mateusz 09 Znicz Koszalin 50.34 85

12 - 14 lat

1. TUSK Szymon 06 Znicz Koszalin 31.93 337 Q
2. MARKO Szymon 05 Znicz Koszalin 37.01 216 Q
3. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 41.40 154 Q
4. BUDNIK Adam 07 Znicz Koszalin 41.54 153 Q
5. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 42.69 141 Q
6. KIWILSZA Filip 07 Znicz Koszalin 44.11 127 Q

PK CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 26.28 604

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 8 - 9 lat
2019-10-11 - 11:26 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8 lat

1. ŚWIEBODA Julia 11 UKP Marlin 52.92 97

9 lat

1. KRUK Hanna 10 UKP Marlin 51.70 104

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 8 - 9 lat
2019-10-11 - 11:28 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m klasyczny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 11:28 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. KWIATKOWSKA Tamara 09 Znicz Koszalin 1:46.31 201 49.92 56.39
2. DĘBOWSKA Weronika 09 Znicz Koszalin 1:50.09 181 52.24 57.85
3. KRĘŻOCH Alicja 09 Znicz Koszalin 1:57.88 148 55.85 1:02.03

11 lat

1. DOJKA Patrycja 08 PiR Ustronie Morskie 1:31.58 315 43.33 48.25
2. JADCZUK Estella 08 Znicz Koszalin 1:42.38 225 48.08 54.30
3. JELEŃ Zuzanna 08 Znicz Koszalin 1:44.29 213 48.64 55.65
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m klasyczny

12 lat

1. JEDYNAK Katarzyna 07 Znicz Koszalin 1:24.98 395 39.56 45.42
2. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra07 Znicz Koszalin 1:36.87 266 45.57 51.30

13 lat

1. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin 1:25.31 390 39.60 45.71
2. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin 1:27.53 361 41.31 46.22

14 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:16.06 551 36.10 39.96
2. MAKOWSKA Martyna 05 Znicz Koszalin 1:21.84 442 38.15 43.69

Konkurencja 8 Chłopców, 100m klasyczny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 11:34 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:38.15 181 46.68 51.47
2. DUDKIEWICZ Radosław 09 Znicz Koszalin 1:41.67 163 48.97 52.70
3. SŁUGOCKI Jan 09 Znicz Koszalin 1:42.88 157 48.23 54.65
4. CHYLIŃSKI Maksymilian 09 Znicz Koszalin 1:47.53 138 51.34 56.19
5. MATULEWICZ Dominik 09 Znicz Koszalin 1:53.03 119 52.43 1:00.60
6. LESZCZYŃSKI Natan 09 Znicz Koszalin 1:54.87 113 53.49 1:01.38

DYSKW. KAMIŃSKI Mateusz 09 Znicz Koszalin 1:50.27 52.23 58.04
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

11 lat

1. JANUSZEWSKI Kamil 08 Znicz Koszalin 1:31.77 222 42.50 49.27
2. KORZENIOWSKI Wiktor 08 Znicz Koszalin 1:41.60 163 48.68 52.92
3. WOJDA Antoni 08 Znicz Koszalin 1:42.30 160 48.90 53.40
4. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 UKP Marlin 1:42.41 160 48.17 54.24
5. ZIENOWICZ Dominik 08 Znicz Koszalin 1:52.37 121 54.10 58.27

12 lat

1. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:26.73 263 41.06 45.67
2. TOMCZAK Mikołaj 07 Znicz Koszalin 1:27.73 254 40.85 46.88
3. KIWILSZA Filip 07 Znicz Koszalin 1:53.59 117 52.73 1:00.86

DYSKW. PASZKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 1:50.94 52.32 58.62
K17 - Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

13 lat

1. JAROSZ Robert 06 Znicz Koszalin 1:14.04 423 34.92 39.12

14 lat

1. ĆWIEK Błażej 05 Znicz Koszalin 1:09.49 512 32.34 37.15
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 11:44 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. KWIATKOWSKA Tamara 09 Znicz Koszalin 45.17 157 Q
2. MALISZEWSKA Kinga 09 Znicz Koszalin 47.49 135 R
3. WOŁKOWIECKA Natalia 09 Znicz Koszalin 47.71 133 R
4. MICHALKIEWICZ Martyna 09 Znicz Koszalin 48.52 126
5. NOWAK Julia 09 Znicz Koszalin 50.02 115
6. KARWAS Patrycja 09 Znicz Koszalin 50.17 114
7. DĘBOWSKA Weronika 09 Znicz Koszalin 51.74 104
8. WITEK Łucja 09 UKP Marlin 53.00 97
9. KRĘŻOCH Alicja 09 Znicz Koszalin 56.97 78

DYSKW. GUZ Maja 09 Znicz Koszalin 55.82
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

11 lat

1. MAJEWSKA Martyna 08 Znicz Koszalin 37.76 269 Q
2. BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 38.08 262 Q
3. MULARCZYK Gabriela 08 Mkp Kołobrzeg 38.94 245 Q
4. KRUTUL Aga 08 Znicz Koszalin 39.28 239 Q
5. GŁUCH Zuzanna 08 Mkp Kołobrzeg 42.32 191 Q

DYSKW. HOFMAN Sara 08 Mkp Kołobrzeg 47.28
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 lat

1. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.32 471 Q
2. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin 32.47 423 Q
3. SŁUGOCKA Natalia 07 Znicz Koszalin 35.33 328
4. MUSIAŁ Julia 07 Znicz Koszalin 37.55 273
5. URBAN Magdalena 07 Znicz Koszalin 38.16 260
6. WOLSKA Martyna 07 Znicz Koszalin 38.82 247
7. KOPCZYŃSKA Otylia 07 Znicz Koszalin 39.15 241
8. WESOŁOWSKA Jagoda 07 Znicz Koszalin 40.53 217

13 lat

1. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 32.94 405 Q
2. KRAUZE Katarzyna 06 Znicz Koszalin 33.54 384 Q
3. OLCZAK Amelia 06 Znicz Koszalin 34.11 365 Q
4. GETKA Marika 06 Mkp Kołobrzeg 34.33 358 R
5. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin 35.08 335
6. MIARKA Wiktoria 06 Znicz Koszalin 35.53 323
7. KOSOWICZ Aurelia 06 Znicz Koszalin 36.57 296
8. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 Znicz Koszalin 36.77 291
9. SZCZOT Julia 06 Znicz Koszalin 38.35 256

10. STRÓŻYK Iga 06 UKP Marlin 42.31 191

14 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.61 505 Q
2. ADAMCZYK Oliwia 05 Znicz Koszalin 34.30 359 R
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m motylkowy, Eliminacje

10 - 11 lat

1. MAJEWSKA Martyna 08 Znicz Koszalin 37.76 269 Q
2. BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 38.08 262 Q
3. MULARCZYK Gabriela 08 Mkp Kołobrzeg 38.94 245 Q
4. KRUTUL Aga 08 Znicz Koszalin 39.28 239 Q
5. GŁUCH Zuzanna 08 Mkp Kołobrzeg 42.32 191 Q
6. KWIATKOWSKA Tamara 09 Znicz Koszalin 45.17 157 Q
7. MALISZEWSKA Kinga 09 Znicz Koszalin 47.49 135 R
8. WOŁKOWIECKA Natalia 09 Znicz Koszalin 47.71 133 R
9. MICHALKIEWICZ Martyna 09 Znicz Koszalin 48.52 126

10. NOWAK Julia 09 Znicz Koszalin 50.02 115
11. KARWAS Patrycja 09 Znicz Koszalin 50.17 114
12. DĘBOWSKA Weronika 09 Znicz Koszalin 51.74 104
13. WITEK Łucja 09 UKP Marlin 53.00 97
14. KRĘŻOCH Alicja 09 Znicz Koszalin 56.97 78

DYSKW. HOFMAN Sara 08 Mkp Kołobrzeg 47.28
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. GUZ Maja 09 Znicz Koszalin 55.82
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 - 14 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.61 505 Q
2. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.32 471 Q
3. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin 32.47 423 Q
4. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 32.94 405 Q
5. KRAUZE Katarzyna 06 Znicz Koszalin 33.54 384 Q
6. OLCZAK Amelia 06 Znicz Koszalin 34.11 365 Q
7. ADAMCZYK Oliwia 05 Znicz Koszalin 34.30 359 R
8. GETKA Marika 06 Mkp Kołobrzeg 34.33 358 R
9. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin 35.08 335

10. SŁUGOCKA Natalia 07 Znicz Koszalin 35.33 328
11. MIARKA Wiktoria 06 Znicz Koszalin 35.53 323
12. KOSOWICZ Aurelia 06 Znicz Koszalin 36.57 296
13. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 Znicz Koszalin 36.77 291
14. MUSIAŁ Julia 07 Znicz Koszalin 37.55 273
15. URBAN Magdalena 07 Znicz Koszalin 38.16 260
16. SZCZOT Julia 06 Znicz Koszalin 38.35 256
17. WOLSKA Martyna 07 Znicz Koszalin 38.82 247
18. KOPCZYŃSKA Otylia 07 Znicz Koszalin 39.15 241
19. WESOŁOWSKA Jagoda 07 Znicz Koszalin 40.53 217
20. STRÓŻYK Iga 06 UKP Marlin 42.31 191

PK KRÓLIK Adrianna 04 Znicz Koszalin 31.03 485
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 11:54 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 36.53 211 Q
2. HUBERT Dominik 09 Mkp Kołobrzeg 40.68 152 Q
3. SZTORC Szymon 09 Znicz Koszalin 42.49 134
4. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 Znicz Koszalin 43.23 127
5. DUDKIEWICZ Radosław 09 Znicz Koszalin 45.27 110
6. DENIS Dominik 09 Znicz Koszalin 45.85 106
7. CHYLIŃSKI Maksymilian 09 Znicz Koszalin 46.84 100
8. MICHALCZUK Dawid 09 Znicz Koszalin 47.19 97
9. KAMIŃSKI Mateusz 09 Znicz Koszalin 48.49 90

10. FUSIEK Krystian 09 Znicz Koszalin 51.02 77
11. SZULC Olgierd 09 Znicz Koszalin 52.50 71
12. ZAHRADNIK Aleksander 09 Znicz Koszalin 53.34 67
13. WOJTASZEWSKI Ryszard 09 Mkp Kołobrzeg 58.66 50

DYSKW. SŁUGOCKI Jan 09 Znicz Koszalin 49.14
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. MATULEWICZ Dominik 09 Znicz Koszalin 57.02
O3 - Pływak podciągał się na linie torowej (dodatkowy ruch napędowy).

11 lat

1. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 35.58 228 Q
2. KRASOWSKI Franciszek 08 Znicz Koszalin 37.62 193 Q
3. WASZKOWIAK Damian 08 Znicz Koszalin 38.08 186 Q
4. WESOŁOWSKI Michał 08 Znicz Koszalin 39.99 160 Q
5. MOKRZYCKI Wojciech 08 Znicz Koszalin 40.80 151 R
6. WŁODYKA Tymon 08 Znicz Koszalin 41.32 145 R
7. KOSECKI Olaf 08 Mkp Kołobrzeg 41.49 144
8. PIEŚLAK Adam 08 Znicz Koszalin 41.77 141
9. WOJDA Antoni 08 Znicz Koszalin 43.44 125

10. ZIENOWICZ Dominik 08 Znicz Koszalin 56.59 56

12 lat

1. WRÓBEL Miłosz 07 UKP Marlin 39.55 166 R

13 lat

1. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin 33.93 263 Q
2. RZEWUSKI Rafał 06 Znicz Koszalin 34.34 254 Q
3. SKRZYNIARZ Dawid 06 Znicz Koszalin 35.64 227 Q
4. PRZYBYLSKI Oliwer 06 Mkp Kołobrzeg 40.11 159 R

14 lat

1. SMOROWSKI Cezary 05 Znicz Koszalin 28.93 424 Q
2. DOWSIN Dawid 05 Znicz Koszalin 29.95 382 Q
3. SMOCZYŃSKI Kacper 05 Znicz Koszalin 30.80 352 Q

DYSKW. LICKUN Tycjan 05 Znicz Koszalin 30.91
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 10, Chłopców, 50m motylkowy, Eliminacje

10 - 11 lat

1. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 35.58 228 Q
2. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 36.53 211 Q
3. KRASOWSKI Franciszek 08 Znicz Koszalin 37.62 193 Q
4. WASZKOWIAK Damian 08 Znicz Koszalin 38.08 186 Q
5. WESOŁOWSKI Michał 08 Znicz Koszalin 39.99 160 Q
6. HUBERT Dominik 09 Mkp Kołobrzeg 40.68 152 Q
7. MOKRZYCKI Wojciech 08 Znicz Koszalin 40.80 151 R
8. WŁODYKA Tymon 08 Znicz Koszalin 41.32 145 R
9. KOSECKI Olaf 08 Mkp Kołobrzeg 41.49 144

10. PIEŚLAK Adam 08 Znicz Koszalin 41.77 141
11. SZTORC Szymon 09 Znicz Koszalin 42.49 134
12. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 Znicz Koszalin 43.23 127
13. WOJDA Antoni 08 Znicz Koszalin 43.44 125
14. DUDKIEWICZ Radosław 09 Znicz Koszalin 45.27 110
15. DENIS Dominik 09 Znicz Koszalin 45.85 106
16. CHYLIŃSKI Maksymilian 09 Znicz Koszalin 46.84 100
17. MICHALCZUK Dawid 09 Znicz Koszalin 47.19 97
18. KAMIŃSKI Mateusz 09 Znicz Koszalin 48.49 90
19. FUSIEK Krystian 09 Znicz Koszalin 51.02 77
20. SZULC Olgierd 09 Znicz Koszalin 52.50 71
21. ZAHRADNIK Aleksander 09 Znicz Koszalin 53.34 67
22. ZIENOWICZ Dominik 08 Znicz Koszalin 56.59 56
23. WOJTASZEWSKI Ryszard 09 Mkp Kołobrzeg 58.66 50

DYSKW. SŁUGOCKI Jan 09 Znicz Koszalin 49.14
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. MATULEWICZ Dominik 09 Znicz Koszalin 57.02
O3 - Pływak podciągał się na linie torowej (dodatkowy ruch napędowy).

12 - 14 lat

1. SMOROWSKI Cezary 05 Znicz Koszalin 28.93 424 Q
2. DOWSIN Dawid 05 Znicz Koszalin 29.95 382 Q
3. SMOCZYŃSKI Kacper 05 Znicz Koszalin 30.80 352 Q
4. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin 33.93 263 Q
5. RZEWUSKI Rafał 06 Znicz Koszalin 34.34 254 Q
6. SKRZYNIARZ Dawid 06 Znicz Koszalin 35.64 227 Q
7. WRÓBEL Miłosz 07 UKP Marlin 39.55 166 R
8. PRZYBYLSKI Oliwer 06 Mkp Kołobrzeg 40.11 159 R

DYSKW. LICKUN Tycjan 05 Znicz Koszalin 30.91
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

PK GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 28.77 432
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 - 9 lat
2019-10-11 - 12:02 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8 lat

1. WOLAŃSKA Maria 11 Mkp Kołobrzeg 49.06 143
2. RADOMSKA Antonina 11 Mkp Kołobrzeg 51.61 123
3. ŚWIEBODA Julia 11 UKP Marlin 53.08 113
4. FRYDRYCHOWICZ Bianka 11 Znicz Koszalin 1:02.85 68

9 lat

1. PAWŁOWSKA Maja 10 MKP H2O Koszalin 41.92 229
2. ŚWIĘTOŃ Antonina 10 Znicz Koszalin 42.86 214
3. KOWYK Kamila 10 Znicz Koszalin 45.91 174
4. PRANKE Lena 10 Znicz Koszalin 46.16 171
5. BARTYZEL Nadia 10 Mkp Kołobrzeg 50.32 132
6. KŁOSOWSKA Zofia 10 Znicz Koszalin 51.41 124

ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 Znicz Koszalin 51.41 124
8. MACKOJĆ Aleksandra 10 Mkp Kołobrzeg 52.13 119
9. WOŹNIAK Aleksandra 10 Znicz Koszalin 52.48 117

10. KRUK Hanna 10 UKP Marlin 53.33 111
11. KRUTUL Ada 10 Znicz Koszalin 53.67 109
12. GAWROŃSKA Marysia 10 Znicz Koszalin 54.17 106
13. BUDZIŃSKA Zofia 10 Znicz Koszalin 54.40 105
14. GRZEGORZEWSKA Lilianna 10 Znicz Koszalin 54.75 103
15. KASZUBIAK Julia 10 Znicz Koszalin 55.52 98
16. SIKORA Weronika 10 Znicz Koszalin 56.79 92
17. FURMANEK Kaja 10 Znicz Koszalin 57.80 87
18. GRABARCZYK Maja 10 Znicz Koszalin 58.49 84
19. SZCZEŚNIAK Joanna 10 Znicz Koszalin 58.54 84

DYSKW. KOWALKIEWICZ Pola 10 Mkp Kołobrzeg 49.65
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

Konkurencja 12 Chłopców, 50m grzbietowy 8 - 9 lat
2019-10-11 - 12:12 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8 lat

1. PISKOREK Aleksander 11 Znicz Koszalin 52.36 76
2. KLIM Krystian 11 Znicz Koszalin 52.52 75
3. MIELCZAREK Franciszek 11 Znicz Koszalin 1:03.20 43

DYSKW. GONTAZ Paweł 11 Znicz Koszalin 1:07.76
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

9 lat

1. HOŁUB Hubert 10 Znicz Koszalin 41.42 154
2. JURCZAK Tomasz 10 MKP H2O Koszalin 43.46 133
3. POPIEL Bartosz 10 Znicz Koszalin 48.42 96
4. KUPKA Oliwier 10 Znicz Koszalin 48.87 93
5. GÓRECKI Wiktor 10 Znicz Koszalin 49.45 90
6. TARCZYŃSKI Tymoteusz 10 UKP Marlin 50.97 82
7. OKOWICKI Nikodem 10 Znicz Koszalin 51.85 78
8. MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 Znicz Koszalin 52.33 76
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 12, Chłopców, 50m grzbietowy, 9 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. PRACZYK Aleksander 10 Znicz Koszalin 52.56 75
10. RADIUN Aleksander 10 Znicz Koszalin 52.66 75
11. KROPIDŁOWSKI Szymon 10 Znicz Koszalin 52.97 73
12. MACULEWICZ Borys 10 Znicz Koszalin 54.63 67
13. JANUSZEWSKI Piotr 10 Znicz Koszalin 55.62 63
14. MOJSIEWICZ Miłosz 10 Mkp Kołobrzeg 55.70 63
15. GLADKIJ Glib 10 Znicz Koszalin 57.87 56
16. CZESZEWSKI Marcel 10 Znicz Koszalin 58.07 56
17. DOMŻAŁ Szymon 10 Znicz Koszalin 58.44 54
18. JANUSZEWSKI Filip 10 Znicz Koszalin 59.91 51
19. OWCZAREK Mikołaj 10 Znicz Koszalin 1:00.32 49
20. SZULC Błażej 10 UKP Marlin 1:00.59 49
21. ŁEBKOWSKI Jakub 10 UKP Marlin 1:06.13 37
22. PIOTROWSKI Marcel 10 Znicz Koszalin 1:08.83 33

DYSKW. SWOROWSKI Igor 10 Znicz Koszalin 1:00.33
O4 - Pływak stanął na dnie w stylu motylkowym, grzbietowym lub klasycznym.

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 12:22 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. WOŁKOWIECKA Natalia 09 Znicz Koszalin 1:17.87 268 37.23 40.64
2. KWIATKOWSKA Tamara 09 Znicz Koszalin 1:20.58 242 38.19 42.39
3. CYNARZEWSKA Nadia 09 Znicz Koszalin 1:25.81 200 41.09 44.72
4. GUZ Maja 09 Znicz Koszalin 1:26.39 196 40.69 45.70
5. MĄDRY Maja 09 KP Olimpia Swiecie 1:30.24 172 43.81 46.43
6. MICHALKIEWICZ Martyna 09 Znicz Koszalin 1:31.52 165 45.22 46.30
7. DĘBOWSKA Weronika 09 Znicz Koszalin 1:33.78 153 44.75 49.03
8. NOWAK Julia 09 Znicz Koszalin 1:39.83 127 50.05 49.78

DYSKW. KARWAS Patrycja 09 Znicz Koszalin 1:58.47 54.56 1:03.91
D3 - Pływak chodził lub odbijał się od dna.

11 lat

1. KRUTUL Aga 08 Znicz Koszalin 1:14.64 305 37.49 37.15
2. MAJEWSKA Martyna 08 Znicz Koszalin 1:15.14 299 37.05 38.09
3. DEREWECKA Kamila 08 Znicz Koszalin 1:15.68 292 36.99 38.69
4. DOJKA Patrycja 08 PiR Ustronie Morskie 1:16.22 286 36.96 39.26
5. BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 1:16.97 278 37.36 39.61
6. GAJEWSKA Malwina 08 Znicz Koszalin 1:25.91 200 40.19 45.72
7. KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 Znicz Koszalin 1:27.30 190 41.89 45.41
8. SOWA Zuzanna 08 Znicz Koszalin 1:29.82 175

12 lat

1. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:05.40 453 31.06 34.34
2. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin 1:05.63 448 30.98 34.65
3. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin 1:07.75 408 32.92 34.83
4. KIJKO Paula 07 Znicz Koszalin 1:08.87 388 33.34 35.53
5. SŁUGOCKA Natalia 07 Znicz Koszalin 1:09.76 373 33.90 35.86
6. MUSIAŁ Julia 07 Znicz Koszalin 1:09.78 373 33.75 36.03
7. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra07 Znicz Koszalin 1:18.61 261 37.87 40.74
8. LINKOWSKA Oliwia 07 UKP Marlin 1:28.04 185 42.33 45.71
9. GUZ Amelia 07 Znicz Koszalin 1:35.83 144 43.64 52.19

NIE UK. WOLSKA Martyna 07 Znicz Koszalin
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m dowolny

13 lat

1. RĄP Apolonia 06 Znicz Koszalin 1:04.12 481 31.13 32.99
2. KRAUZE Katarzyna 06 Znicz Koszalin 1:07.19 418 32.61 34.58
3. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 Znicz Koszalin 1:10.61 360 33.87 36.74
4. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin 1:14.66 304 36.23 38.43
5. OKULIŃSKA Zofia 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:18.05 266 38.14 39.91
6. KUJAWA Jagoda 06 UKP Marlin 1:18.88 258 37.43 41.45

14 lat

1. OSOŚ Karolina 05 Znicz Koszalin 1:02.18 527 30.23 31.95
2. PYTLOCH Zuzanna 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:02.67 515 30.48 32.19
3. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:05.06 460 30.65 34.41
4. ADAMCZYK Oliwia 05 Znicz Koszalin 1:07.91 405 32.87 35.04
5. KOWALSKA Emilia 05 Znicz Koszalin 1:08.09 401 32.53 35.56
6. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 Znicz Koszalin 1:13.12 324 34.69 38.43

Konkurencja 14 Chłopców, 100m dowolny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 12:34 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 1:10.03 264 33.60 36.43
2. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 Znicz Koszalin 1:18.87 184 38.92 39.95
3. MICHALCZUK Dawid 09 Znicz Koszalin 1:19.45 180 37.94 41.51
4. DENIS Dominik 09 Znicz Koszalin 1:24.68 149 39.97 44.71
5. SZTORC Szymon 09 Znicz Koszalin 1:25.17 146 41.20 43.97
6. FUSIEK Krystian 09 Znicz Koszalin 1:27.20 136 41.94 45.26
7. SŁUGOCKI Jan 09 Znicz Koszalin 1:28.05 132 42.46 45.59
8. LESZCZYŃSKI Natan 09 Znicz Koszalin 1:28.76 129 42.59 46.17
9. CHYLIŃSKI Maksymilian 09 Znicz Koszalin 1:28.86 129 42.96 45.90

10. SZULC Olgierd 09 Znicz Koszalin 1:29.17 128 43.46 45.71
11. ZAHRADNIK Aleksander 09 Znicz Koszalin 1:32.42 114 43.96 48.46
12. MATULEWICZ Dominik 09 Znicz Koszalin 1:32.60 114 42.71 49.89

11 lat

1. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 1:09.81 266 33.51 36.30
2. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 1:13.27 230 35.08 38.19
3. KRASOWSKI Franciszek 08 Znicz Koszalin 1:13.64 227 35.38 38.26
4. SERAFIN Szymon 08 UKP Marlin 1:14.00 223 35.73 38.27
5. WASZKOWIAK Damian 08 Znicz Koszalin 1:15.95 207 37.00 38.95
6. KACZMAREK Adrian 08 IUKP Wodnik Police 1:16.39 203 36.07 40.32
7. KORZENIOWSKI Wiktor 08 Znicz Koszalin 1:18.83 185 37.38 41.45
8. WŁODYKA Tymon 08 Znicz Koszalin 1:21.33 168 37.53 43.80
9. WOJCIECHOWSKI Dawid 08 Znicz Koszalin 1:23.37 156 41.27 42.10

10. KŁOSOWSKI Stanisław 08 Znicz Koszalin 1:26.36 140 40.43 45.93
11. HEIDRICH Armin 08 Znicz Koszalin 1:34.41 107 44.09 50.32

DYSKW. WINIARCZYK Maximilian 08 Znicz Koszalin 1:22.18 40.10 42.08
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 lat

1. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:00.07 418 28.67 31.40
2. TOMCZAK Mikołaj 07 Znicz Koszalin 1:09.05 275 33.76 35.29
3. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:10.27 261 34.30 35.97
4. BUDNIK Adam 07 Znicz Koszalin 1:16.91 199 36.82 40.09
5. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 1:17.19 197 37.42 39.77
6. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 1:20.72 172 38.33 42.39
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 14, Chłopców, 100m dowolny

13 lat

1. MALEWSKI Oliwier 06 Znicz Koszalin 1:03.59 352 29.82 33.77
2. MOCH Maciej 06 Znicz Koszalin 1:11.16 251 34.53 36.63
3. PAWŁOWSKI Maks 06 MKP H2O Koszalin 1:11.80 245 33.96 37.84
4. JURCZAK Maciej 06 MKP H2O Koszalin 1:14.33 221 34.09 40.24

14 lat

1. FALARZ Mateusz 05 Znicz Koszalin 56.01 516 26.73 29.28
2. DOWSIN Dawid 05 Znicz Koszalin 58.65 449 28.35 30.30
3. SMOROWSKI Cezary 05 Znicz Koszalin 59.31 435 27.62 31.69
4. KWIATKOWSKI Stanisław 05 Znicz Koszalin 59.45 431 28.76 30.69
5. LICKUN Tycjan 05 Znicz Koszalin 1:01.59 388 29.45 32.14
6. SMOCZYŃSKI Kacper 05 Znicz Koszalin 1:03.66 351 29.36 34.30
7. MARKO Szymon 05 Znicz Koszalin 1:05.48 323 31.31 34.17

PK CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 51.64 659 24.63 27.01
PK GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 59.37 433 28.73 30.64

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 12:50 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. SUŁKOWSKA Barbara 09 Znicz Koszalin 51.39 171 Q
2. DĘBOWSKA Weronika 09 Znicz Koszalin 52.18 163 Q
3. BABIŃSKA Liwia 09 UKP Marlin 54.57 143 R
4. NOWAK Julia 09 Znicz Koszalin 56.04 132 R

11 lat

1. DOJKA Patrycja 08 PiR Ustronie Morskie 42.99 293 Q
2. JADCZUK Estella 08 Znicz Koszalin 47.31 219 Q
3. JELEŃ Zuzanna 08 Znicz Koszalin 47.78 213 Q
4. KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 Znicz Koszalin 49.58 191 Q

DYSKW. JASZEWSKA Amelia 08 Mkp Kołobrzeg 47.73
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. SZPAKIEWICZ Natalia 08 Mkp Kołobrzeg 51.64
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 lat

1. JEDYNAK Katarzyna 07 Znicz Koszalin 39.29 384 Q
2. SŁUGOCKA Natalia 07 Znicz Koszalin 40.56 349 R
3. WESOŁOWSKA Jagoda 07 Znicz Koszalin 43.36 285
4. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 Znicz Koszalin 44.65 261
5. NIEWIADOMSKI Sophie 07 Mkp Kołobrzeg 47.86 212
6. GUZ Amelia 07 Znicz Koszalin 49.59 191

13 lat

1. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 37.88 428 Q
2. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin 38.09 421 Q
3. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin 39.76 370 Q
4. KOSOWICZ Aurelia 06 Znicz Koszalin 39.88 367 Q
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m klasyczny, Eliminacje

14 lat

1. KOWALSKA Emilia 05 Znicz Koszalin 39.71 372 Q
2. OSOŚ Karolina 05 Znicz Koszalin 41.25 331 R

10 - 11 lat

1. DOJKA Patrycja 08 PiR Ustronie Morskie 42.99 293 Q
2. JADCZUK Estella 08 Znicz Koszalin 47.31 219 Q
3. JELEŃ Zuzanna 08 Znicz Koszalin 47.78 213 Q
4. KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 Znicz Koszalin 49.58 191 Q
5. SUŁKOWSKA Barbara 09 Znicz Koszalin 51.39 171 Q
6. DĘBOWSKA Weronika 09 Znicz Koszalin 52.18 163 Q
7. BABIŃSKA Liwia 09 UKP Marlin 54.57 143 R
8. NOWAK Julia 09 Znicz Koszalin 56.04 132 R

DYSKW. JASZEWSKA Amelia 08 Mkp Kołobrzeg 47.73
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. SZPAKIEWICZ Natalia 08 Mkp Kołobrzeg 51.64
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 - 14 lat

1. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 37.88 428 Q
2. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin 38.09 421 Q
3. JEDYNAK Katarzyna 07 Znicz Koszalin 39.29 384 Q
4. KOWALSKA Emilia 05 Znicz Koszalin 39.71 372 Q
5. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin 39.76 370 Q
6. KOSOWICZ Aurelia 06 Znicz Koszalin 39.88 367 Q
7. SŁUGOCKA Natalia 07 Znicz Koszalin 40.56 349 R
8. OSOŚ Karolina 05 Znicz Koszalin 41.25 331 R
9. WESOŁOWSKA Jagoda 07 Znicz Koszalin 43.36 285

10. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 Znicz Koszalin 44.65 261
11. NIEWIADOMSKI Sophie 07 Mkp Kołobrzeg 47.86 212
12. GUZ Amelia 07 Znicz Koszalin 49.59 191

Konkurencja 16 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 12:56 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 44.71 180 Q
2. DUDKIEWICZ Radosław 09 Znicz Koszalin 46.43 160 Q
3. SŁUGOCKI Jan 09 Znicz Koszalin 48.57 140 Q
4. CHYLIŃSKI Maksymilian 09 Znicz Koszalin 50.73 123 R
5. MATULEWICZ Dominik 09 Znicz Koszalin 52.63 110

DYSKW. ŚWIĘTOŃ Eryk 09 Znicz Koszalin 59.67
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

11 lat

1. FEDASZ Alan 08 Mkp Kołobrzeg 42.04 216 Q
2. KORZENIOWSKI Wiktor 08 Znicz Koszalin 46.83 156 Q
3. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 UKP Marlin 48.52 140 Q
4. MICHALSKI Jakub 08 Mkp Kołobrzeg 49.79 130 R
5. ZIENOWICZ Dominik 08 Znicz Koszalin 52.60 110
6. HEIDRICH Armin 08 Znicz Koszalin 59.23 77
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 16, Chłopców, 50m klasyczny, Eliminacje

12 lat

1. TOMCZAK Mikołaj 07 Znicz Koszalin 41.04 232
2. STASZAK Jan 07 UKP Marlin 43.95 189
3. PASZKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 44.88 178
4. KIWILSZA Filip 07 Znicz Koszalin 52.77 109

13 lat

1. JAROSZ Robert 06 Znicz Koszalin 35.01 375 Q
2. BOREK Maciej 06 Mkp Kołobrzeg 35.57 357 Q
3. MALEWSKI Oliwier 06 Znicz Koszalin 36.94 319 R
4. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin 37.85 296 R
5. MOCH Maciej 06 Znicz Koszalin 41.24 229

14 lat

1. FALARZ Mateusz 05 Znicz Koszalin 31.81 500 Q
2. ĆWIEK Błażej 05 Znicz Koszalin 31.86 497 Q
3. KWIATKOWSKI Stanisław 05 Znicz Koszalin 34.06 407 Q
4. SMOCZYŃSKI Kacper 05 Znicz Koszalin 35.75 352 Q
5. MARKO Szymon 05 Znicz Koszalin 39.23 266

10 - 11 lat

1. FEDASZ Alan 08 Mkp Kołobrzeg 42.04 216 Q
2. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 44.71 180 Q
3. DUDKIEWICZ Radosław 09 Znicz Koszalin 46.43 160 Q
4. KORZENIOWSKI Wiktor 08 Znicz Koszalin 46.83 156 Q
5. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 UKP Marlin 48.52 140 Q
6. SŁUGOCKI Jan 09 Znicz Koszalin 48.57 140 Q
7. MICHALSKI Jakub 08 Mkp Kołobrzeg 49.79 130 R
8. CHYLIŃSKI Maksymilian 09 Znicz Koszalin 50.73 123 R
9. ZIENOWICZ Dominik 08 Znicz Koszalin 52.60 110

10. MATULEWICZ Dominik 09 Znicz Koszalin 52.63 110
11. HEIDRICH Armin 08 Znicz Koszalin 59.23 77

DYSKW. ŚWIĘTOŃ Eryk 09 Znicz Koszalin 59.67
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 - 14 lat

1. FALARZ Mateusz 05 Znicz Koszalin 31.81 500 Q
2. ĆWIEK Błażej 05 Znicz Koszalin 31.86 497 Q
3. KWIATKOWSKI Stanisław 05 Znicz Koszalin 34.06 407 Q
4. JAROSZ Robert 06 Znicz Koszalin 35.01 375 Q
5. BOREK Maciej 06 Mkp Kołobrzeg 35.57 357 Q
6. SMOCZYŃSKI Kacper 05 Znicz Koszalin 35.75 352 Q
7. MALEWSKI Oliwier 06 Znicz Koszalin 36.94 319 R
8. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin 37.85 296 R
9. MARKO Szymon 05 Znicz Koszalin 39.23 266

10. TOMCZAK Mikołaj 07 Znicz Koszalin 41.04 232
11. MOCH Maciej 06 Znicz Koszalin 41.24 229
12. STASZAK Jan 07 UKP Marlin 43.95 189
13. PASZKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 44.88 178
14. KIWILSZA Filip 07 Znicz Koszalin 52.77 109

PK NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 32.63 463
PK MAZUREK Błażej 04 Znicz Koszalin 34.38 396
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m klasyczny 8 - 9 lat
2019-10-11 - 13:04 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8 lat

1. ŚWIEBODA Julia 11 UKP Marlin 56.59 128
2. SZMAGLIŃSKA Natalia 11 Mkp Kołobrzeg 1:01.01 102
3. MOLENDA Zofia 11 Mkp Kołobrzeg 1:05.67 82

DYSKW. GRZEGORSKA Wiktoria 11 UKP Marlin 59.09
K4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem ostatniego
cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu).

9 lat

1. ŚWIĘTOŃ Antonina 10 Znicz Koszalin 52.32 162
2. PRANKE Lena 10 Znicz Koszalin 52.88 157
3. ROGIŃSKA Małgorzata 10 Mkp Kołobrzeg 53.31 153
4. KALETA Michalina 10 Mkp Kołobrzeg 55.97 132
5. KRUK Hanna 10 UKP Marlin 57.19 124
6. OSOŚ Magdalena 10 Znicz Koszalin 58.23 117
7. JEZIAK Kornelia 10 Znicz Koszalin 58.69 115
8. WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 UKP Marlin 1:00.12 107

Konkurencja 18 Chłopców, 50m klasyczny 8 - 9 lat
2019-10-11 - 13:06 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat

1. HOŁUB Hubert 10 Znicz Koszalin 51.18 120
2. ŁAWRYNOWICZ Borys 10 Mkp Kołobrzeg 57.70 83
3. POPIEL Bartosz 10 Znicz Koszalin 1:00.54 72

DYSKW. ANDRZEJEWSKI Natan 10 Znicz Koszalin 57.83
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. POBROTYŃ Dawid 10 Znicz Koszalin 1:00.52
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

Konkurencja 19 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 13:08 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. MALISZEWSKA Kinga 09 Znicz Koszalin 1:33.22 205 47.28 45.94
2. KARWAS Patrycja 09 Znicz Koszalin 1:56.34 105 58.95 57.39

12 lat

1. KIJKO Paula 07 Znicz Koszalin 1:18.94 338 38.72 40.22
2. SŁUGOCKA Natalia 07 Znicz Koszalin 1:19.45 332 37.98 41.47
3. URBAN Magdalena 07 Znicz Koszalin 1:22.37 298 40.05 42.32
4. KOPCZYŃSKA Otylia 07 Znicz Koszalin 1:22.70 294 41.01 41.69
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m grzbietowy

13 lat

1. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 Znicz Koszalin 1:14.32 405 35.91 38.41
2. STRÓŻYK Iga 06 UKP Marlin 1:30.90 221 43.56 47.34

14 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:10.06 484 34.18 35.88

Konkurencja 20 Chłopców, 100m grzbietowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 13:14 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:26.09 183 43.30 42.79
2. MICHALCZUK Dawid 09 Znicz Koszalin 1:30.03 160 44.17 45.86
3. DENIS Dominik 09 Znicz Koszalin 1:35.66 133 47.46 48.20

11 lat

1. KACZMAREK Adrian 08 IUKP Wodnik Police 1:22.34 209 40.25 42.09
2. SERAFIN Szymon 08 UKP Marlin 1:25.51 186 41.52 43.99
3. PIEŚLAK Adam 08 Znicz Koszalin 1:26.68 179 42.23 44.45
4. WESOŁOWSKI Michał 08 Znicz Koszalin 1:27.85 172 42.86 44.99
5. WINIARCZYK Maximilian 08 Znicz Koszalin 1:35.16 135 46.07 49.09
6. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:45.05 100 51.41 53.64

DYSKW. KŁOSOWSKI Stanisław 08 Znicz Koszalin 1:44.72 49.79 54.93
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 lat

1. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:15.48 271 36.77 38.71
2. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 1:30.57 157 44.50 46.07
3. KIWILSZA Filip 07 Znicz Koszalin 1:38.37 122 48.57 49.80

13 lat

1. TUSK Szymon 06 Znicz Koszalin 1:09.70 344 33.04 36.66
2. SKRZYNIARZ Dawid 06 Znicz Koszalin 1:25.43 187 41.54 43.89

Konkurencja 21 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 13:22 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. WOŁKOWIECKA Natalia 09 Znicz Koszalin 35.01 280 Q
2. KWIATKOWSKA Tamara 09 Znicz Koszalin 36.46 248 Q
3. MICHALKIEWICZ Martyna 09 Znicz Koszalin 40.37 183
4. MĄDRY Maja 09 KP Olimpia Swiecie 40.71 178
5. KRĘŻOCH Alicja 09 Znicz Koszalin 43.45 146
6. KARWAS Patrycja 09 Znicz Koszalin 45.11 131
7. WITEK Łucja 09 UKP Marlin 46.55 119
8. BABIŃSKA Liwia 09 UKP Marlin 47.01 116
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 21, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje

11 lat

1. DEREWECKA Kamila 08 Znicz Koszalin 33.71 314 Q
2. KRUTUL Aga 08 Znicz Koszalin 33.73 314 Q
3. MAJEWSKA Martyna 08 Znicz Koszalin 34.45 294 Q
4. HOFMAN Sara 08 Mkp Kołobrzeg 35.31 273 Q
5. MULARCZYK Gabriela 08 Mkp Kołobrzeg 36.47 248 R
6. SZPAKIEWICZ Natalia 08 Mkp Kołobrzeg 37.54 227 R
7. GAJEWSKA Malwina 08 Znicz Koszalin 37.85 222
8. JADCZUK Estella 08 Znicz Koszalin 38.25 215
9. JELEŃ Zuzanna 08 Znicz Koszalin 38.28 214

10. SOWA Zuzanna 08 Znicz Koszalin 40.21 185
11. RACIBORSKA Paulina 08 Znicz Koszalin 40.65 179
12. JASZEWSKA Amelia 08 Mkp Kołobrzeg 41.72 166

DYSKW. GŁUCH Zuzanna 08 Mkp Kołobrzeg 35.56
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 lat

1. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin 29.68 461 Q
2. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin 30.98 405 R
3. MUSIAŁ Julia 07 Znicz Koszalin 31.59 382
4. KIJKO Paula 07 Znicz Koszalin 31.96 369
5. WOLSKA Martyna 07 Znicz Koszalin 32.80 341
6. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 Znicz Koszalin 36.19 254
7. NIEWIADOMSKI Sophie 07 Mkp Kołobrzeg 36.80 241
8. LINKOWSKA Oliwia 07 UKP Marlin 39.58 194
9. GUZ Amelia 07 Znicz Koszalin 42.96 152

13 lat

1. MOLENDA Hanna 06 Mkp Kołobrzeg 29.31 478 Q
2. RĄP Apolonia 06 Znicz Koszalin 30.35 431 Q
3. GETKA Marika 06 Mkp Kołobrzeg 31.47 386 R
4. SZCZOT Julia 06 Znicz Koszalin 32.50 351
5. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin 33.91 309

14 lat

1. PYTLOCH Zuzanna 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 28.43 524 Q
2. MAKOWSKA Martyna 05 Znicz Koszalin 29.68 461 Q
3. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 29.96 448 Q
4. ADAMCZYK Oliwia 05 Znicz Koszalin 31.53 384
5. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 Znicz Koszalin 33.05 333

10 - 11 lat

1. DEREWECKA Kamila 08 Znicz Koszalin 33.71 314 Q
2. KRUTUL Aga 08 Znicz Koszalin 33.73 314 Q
3. MAJEWSKA Martyna 08 Znicz Koszalin 34.45 294 Q
4. WOŁKOWIECKA Natalia 09 Znicz Koszalin 35.01 280 Q
5. HOFMAN Sara 08 Mkp Kołobrzeg 35.31 273 Q
6. KWIATKOWSKA Tamara 09 Znicz Koszalin 36.46 248 Q
7. MULARCZYK Gabriela 08 Mkp Kołobrzeg 36.47 248 R
8. SZPAKIEWICZ Natalia 08 Mkp Kołobrzeg 37.54 227 R
9. GAJEWSKA Malwina 08 Znicz Koszalin 37.85 222

10. JADCZUK Estella 08 Znicz Koszalin 38.25 215
11. JELEŃ Zuzanna 08 Znicz Koszalin 38.28 214
12. SOWA Zuzanna 08 Znicz Koszalin 40.21 185
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 21, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 10 - 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. MICHALKIEWICZ Martyna 09 Znicz Koszalin 40.37 183
14. RACIBORSKA Paulina 08 Znicz Koszalin 40.65 179
15. MĄDRY Maja 09 KP Olimpia Swiecie 40.71 178
16. JASZEWSKA Amelia 08 Mkp Kołobrzeg 41.72 166
17. KRĘŻOCH Alicja 09 Znicz Koszalin 43.45 146
18. KARWAS Patrycja 09 Znicz Koszalin 45.11 131
19. WITEK Łucja 09 UKP Marlin 46.55 119
20. BABIŃSKA Liwia 09 UKP Marlin 47.01 116

DYSKW. GŁUCH Zuzanna 08 Mkp Kołobrzeg 35.56
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 - 14 lat

1. PYTLOCH Zuzanna 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 28.43 524 Q
2. MOLENDA Hanna 06 Mkp Kołobrzeg 29.31 478 Q
3. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin 29.68 461 Q

MAKOWSKA Martyna 05 Znicz Koszalin 29.68 461 Q
5. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 29.96 448 Q
6. RĄP Apolonia 06 Znicz Koszalin 30.35 431 Q
7. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin 30.98 405 R
8. GETKA Marika 06 Mkp Kołobrzeg 31.47 386 R
9. ADAMCZYK Oliwia 05 Znicz Koszalin 31.53 384

10. MUSIAŁ Julia 07 Znicz Koszalin 31.59 382
11. KIJKO Paula 07 Znicz Koszalin 31.96 369
12. SZCZOT Julia 06 Znicz Koszalin 32.50 351
13. WOLSKA Martyna 07 Znicz Koszalin 32.80 341
14. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 Znicz Koszalin 33.05 333
15. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin 33.91 309
16. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 Znicz Koszalin 36.19 254
17. NIEWIADOMSKI Sophie 07 Mkp Kołobrzeg 36.80 241
18. LINKOWSKA Oliwia 07 UKP Marlin 39.58 194
19. GUZ Amelia 07 Znicz Koszalin 42.96 152

PK KRÓLIK Adrianna 04 Znicz Koszalin 28.33 530

Konkurencja 22 Chłopców, 50m dowolny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 13:30 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 Znicz Koszalin 34.80 197 Q
2. HUBERT Dominik 09 Mkp Kołobrzeg 35.25 189
3. ROSIAK Mikołaj 09 UKP Marlin 37.10 162
4. SZTORC Szymon 09 Znicz Koszalin 38.37 147
5. LESZCZYŃSKI Natan 09 Znicz Koszalin 39.13 138
6. SZULC Olgierd 09 Znicz Koszalin 39.84 131
7. WOJTASZEWSKI Ryszard 09 Mkp Kołobrzeg 47.52 77
8. ŚWIĘTOŃ Eryk 09 Znicz Koszalin 54.60 51

DYSKW. FUSIEK Krystian 09 Znicz Koszalin 37.54
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 22, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje

11 lat

1. FEDASZ Alan 08 Mkp Kołobrzeg 32.03 253 Q
2. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 32.35 245 Q
3. JANUSZEWSKI Kamil 08 Znicz Koszalin 32.74 236 Q
4. SERAFIN Szymon 08 UKP Marlin 33.71 217 Q
5. KACZMAREK Adrian 08 IUKP Wodnik Police 34.02 211 Q
6. KORZENIOWSKI Wiktor 08 Znicz Koszalin 34.93 195 R
7. WESOŁOWSKI Michał 08 Znicz Koszalin 35.05 193 R
8. PIEŚLAK Adam 08 Znicz Koszalin 35.08 192
9. KRASOWSKI Franciszek 08 Znicz Koszalin 35.16 191

10. WASZKOWIAK Damian 08 Znicz Koszalin 35.31 188
11. WŁODYKA Tymon 08 Znicz Koszalin 35.50 185
12. WINIARCZYK Maximilian 08 Znicz Koszalin 35.65 183
13. KOSECKI Olaf 08 Mkp Kołobrzeg 36.01 178

WOJDA Antoni 08 Znicz Koszalin 36.01 178
15. MOKRZYCKI Wojciech 08 Znicz Koszalin 36.06 177
16. WOJCIECHOWSKI Dawid 08 Znicz Koszalin 38.08 150
17. KŁOSOWSKI Stanisław 08 Znicz Koszalin 40.34 126
18. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 41.85 113
19. MICHALSKI Jakub 08 Mkp Kołobrzeg 43.60 100
20. HEIDRICH Armin 08 Znicz Koszalin 44.17 96

12 lat

1. TOMCZAK Mikołaj 07 Znicz Koszalin 30.45 294
2. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.26 272
3. STASZAK Jan 07 UKP Marlin 33.54 220
4. BUDNIK Adam 07 Znicz Koszalin 33.89 213
5. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 35.86 180
6. PASZKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 38.53 145

DYSKW. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 27.38
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

13 lat

1. BOREK Maciej 06 Mkp Kołobrzeg 27.55 397 Q
2. JAROSZ Robert 06 Znicz Koszalin 28.45 361 R
3. MALEWSKI Oliwier 06 Znicz Koszalin 29.37 328

TUSK Szymon 06 Znicz Koszalin 29.37 328
5. PAWŁOWSKI Maks 06 MKP H2O Koszalin 33.02 230
6. JURCZAK Maciej 06 MKP H2O Koszalin 33.08 229
7. PRZYBYLSKI Oliwer 06 Mkp Kołobrzeg 37.18 161

14 lat

1. FALARZ Mateusz 05 Znicz Koszalin 25.89 479 Q
2. ĆWIEK Błażej 05 Znicz Koszalin 26.82 431 Q
3. SMOROWSKI Cezary 05 Znicz Koszalin 26.84 430 Q
4. DOWSIN Dawid 05 Znicz Koszalin 27.30 408 Q
5. KWIATKOWSKI Stanisław 05 Znicz Koszalin 27.61 395 Q
6. LICKUN Tycjan 05 Znicz Koszalin 29.02 340 R
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 22, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje

10 - 11 lat

1. FEDASZ Alan 08 Mkp Kołobrzeg 32.03 253 Q
2. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 32.35 245 Q
3. JANUSZEWSKI Kamil 08 Znicz Koszalin 32.74 236 Q
4. SERAFIN Szymon 08 UKP Marlin 33.71 217 Q
5. KACZMAREK Adrian 08 IUKP Wodnik Police 34.02 211 Q
6. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 Znicz Koszalin 34.80 197 Q
7. KORZENIOWSKI Wiktor 08 Znicz Koszalin 34.93 195 R
8. WESOŁOWSKI Michał 08 Znicz Koszalin 35.05 193 R
9. PIEŚLAK Adam 08 Znicz Koszalin 35.08 192

10. KRASOWSKI Franciszek 08 Znicz Koszalin 35.16 191
11. HUBERT Dominik 09 Mkp Kołobrzeg 35.25 189
12. WASZKOWIAK Damian 08 Znicz Koszalin 35.31 188
13. WŁODYKA Tymon 08 Znicz Koszalin 35.50 185
14. WINIARCZYK Maximilian 08 Znicz Koszalin 35.65 183
15. KOSECKI Olaf 08 Mkp Kołobrzeg 36.01 178

WOJDA Antoni 08 Znicz Koszalin 36.01 178
17. MOKRZYCKI Wojciech 08 Znicz Koszalin 36.06 177
18. ROSIAK Mikołaj 09 UKP Marlin 37.10 162
19. WOJCIECHOWSKI Dawid 08 Znicz Koszalin 38.08 150
20. SZTORC Szymon 09 Znicz Koszalin 38.37 147
21. LESZCZYŃSKI Natan 09 Znicz Koszalin 39.13 138
22. SZULC Olgierd 09 Znicz Koszalin 39.84 131
23. KŁOSOWSKI Stanisław 08 Znicz Koszalin 40.34 126
24. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 41.85 113
25. MICHALSKI Jakub 08 Mkp Kołobrzeg 43.60 100
26. HEIDRICH Armin 08 Znicz Koszalin 44.17 96
27. WOJTASZEWSKI Ryszard 09 Mkp Kołobrzeg 47.52 77
28. ŚWIĘTOŃ Eryk 09 Znicz Koszalin 54.60 51

DYSKW. FUSIEK Krystian 09 Znicz Koszalin 37.54
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 - 14 lat

1. FALARZ Mateusz 05 Znicz Koszalin 25.89 479 Q
2. ĆWIEK Błażej 05 Znicz Koszalin 26.82 431 Q
3. SMOROWSKI Cezary 05 Znicz Koszalin 26.84 430 Q
4. DOWSIN Dawid 05 Znicz Koszalin 27.30 408 Q
5. BOREK Maciej 06 Mkp Kołobrzeg 27.55 397 Q
6. KWIATKOWSKI Stanisław 05 Znicz Koszalin 27.61 395 Q
7. JAROSZ Robert 06 Znicz Koszalin 28.45 361 R
8. LICKUN Tycjan 05 Znicz Koszalin 29.02 340 R
9. MALEWSKI Oliwier 06 Znicz Koszalin 29.37 328

TUSK Szymon 06 Znicz Koszalin 29.37 328
11. TOMCZAK Mikołaj 07 Znicz Koszalin 30.45 294
12. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.26 272
13. PAWŁOWSKI Maks 06 MKP H2O Koszalin 33.02 230
14. JURCZAK Maciej 06 MKP H2O Koszalin 33.08 229
15. STASZAK Jan 07 UKP Marlin 33.54 220
16. BUDNIK Adam 07 Znicz Koszalin 33.89 213
17. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 35.86 180
18. PRZYBYLSKI Oliwer 06 Mkp Kołobrzeg 37.18 161
19. PASZKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 38.53 145

DYSKW. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 27.38
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 22, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje

PK CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 23.74 621
PK NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 27.19 413

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m dowolny 8 - 9 lat
2019-10-11 - 13:40 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8 lat

1. SZMAGLIŃSKA Natalia 11 Mkp Kołobrzeg 46.30 121
2. RADOMSKA Antonina 11 Mkp Kołobrzeg 47.33 113
3. GRZEGORSKA Wiktoria 11 UKP Marlin 48.22 107
4. WOLAŃSKA Maria 11 Mkp Kołobrzeg 52.95 81
5. MOLENDA Zofia 11 Mkp Kołobrzeg 53.36 79
6. FRYDRYCHOWICZ Bianka 11 Znicz Koszalin 56.86 65

DYSKW. ŚWIEBODA Julia 11 UKP Marlin 44.97
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

9 lat

1. KOWYK Kamila 10 Znicz Koszalin 40.64 179
2. KRUTUL Ada 10 Znicz Koszalin 43.45 146
3. KOWALKIEWICZ Pola 10 Mkp Kołobrzeg 44.23 139
4. MACKOJĆ Aleksandra 10 Mkp Kołobrzeg 45.04 131
5. BARTYZEL Nadia 10 Mkp Kołobrzeg 45.34 129
6. KRUK Hanna 10 UKP Marlin 45.58 127
7. KALETA Michalina 10 Mkp Kołobrzeg 46.09 123
8. OSOŚ Magdalena 10 Znicz Koszalin 46.96 116
9. ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 Znicz Koszalin 47.33 113

10. SIKORA Weronika 10 Znicz Koszalin 47.73 110
11. BUDZIŃSKA Zofia 10 Znicz Koszalin 47.75 110
12. WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 UKP Marlin 48.02 108
13. ROGIŃSKA Małgorzata 10 Mkp Kołobrzeg 49.47 99
14. KASZUBIAK Julia 10 Znicz Koszalin 50.37 94
15. SZCZEŚNIAK Joanna 10 Znicz Koszalin 51.23 89
16. GRABARCZYK Maja 10 Znicz Koszalin 51.95 85
17. GAWROŃSKA Marysia 10 Znicz Koszalin 52.51 83
18. KŁOSOWSKA Zofia 10 Znicz Koszalin 55.29 71
19. FURMANEK Kaja 10 Znicz Koszalin 55.59 70
20. GRZEGORZEWSKA Lilianna 10 Znicz Koszalin 57.63 62

DYSKW. PAWŁOWSKA Maja 10 MKP H2O Koszalin 37.89
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. JEZIAK Kornelia 10 Znicz Koszalin 45.22
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. WOŹNIAK Aleksandra 10 Znicz Koszalin 47.14
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 24 Chłopców, 50m dowolny 8 - 9 lat
2019-10-11 - 13:50 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8 lat

1. KLIM Krystian 11 Znicz Koszalin 50.10 66
2. PISKOREK Aleksander 11 Znicz Koszalin 51.42 61
3. MIELCZAREK Franciszek 11 Znicz Koszalin 53.34 54
4. GONTAZ Paweł 11 Znicz Koszalin 1:03.28 32

9 lat

1. JURCZAK Tomasz 10 MKP H2O Koszalin 38.10 150
2. KUPKA Oliwier 10 Znicz Koszalin 41.29 118
3. GÓRECKI Wiktor 10 Znicz Koszalin 42.03 112
4. RADIUN Aleksander 10 Znicz Koszalin 42.33 109
5. ANDRZEJEWSKI Natan 10 Znicz Koszalin 45.12 90
6. TARCZYŃSKI Tymoteusz 10 UKP Marlin 46.37 83
7. OWCZAREK Mikołaj 10 Znicz Koszalin 46.65 81
8. KROPIDŁOWSKI Szymon 10 Znicz Koszalin 46.94 80
9. PRACZYK Aleksander 10 Znicz Koszalin 47.07 79

10. ŁAWRYNOWICZ Borys 10 Mkp Kołobrzeg 47.78 76
11. OKOWICKI Nikodem 10 Znicz Koszalin 47.96 75
12. MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 Znicz Koszalin 49.29 69
13. CZESZEWSKI Marcel 10 Znicz Koszalin 49.82 67
14. SWOROWSKI Igor 10 Znicz Koszalin 50.99 62
15. MOJSIEWICZ Miłosz 10 Mkp Kołobrzeg 52.01 59
16. JANUSZEWSKI Piotr 10 Znicz Koszalin 53.08 55
17. POBROTYŃ Dawid 10 Znicz Koszalin 53.67 53
18. DOMŻAŁ Szymon 10 Znicz Koszalin 55.12 49
19. JANUSZEWSKI Filip 10 Znicz Koszalin 55.13 49
20. GLADKIJ Glib 10 Znicz Koszalin 55.89 47
21. SZULC Błażej 10 UKP Marlin 57.04 44
22. MACULEWICZ Borys 10 Znicz Koszalin 57.25 44
23. PIOTROWSKI Marcel 10 Znicz Koszalin 1:00.91 36
24. ŁEBKOWSKI Jakub 10 UKP Marlin 1:03.64 32

Konkurencja 25 Dziewcząt, 100m motylkowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 13:58 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:27.11 246 39.13 47.98

12 lat

1. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin 1:21.02 306 36.44 44.58

13 lat

1. OLCZAK Amelia 06 Znicz Koszalin 1:15.40 379 34.38 41.02
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 26 Chłopców, 100m motylkowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 14:00 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. SZTORC Szymon 09 Znicz Koszalin 1:42.29 103 47.00 55.29

11 lat

1. WASZKOWIAK Damian 08 Znicz Koszalin 1:29.11 157 44.58 44.53
2. MOKRZYCKI Wojciech 08 Znicz Koszalin 1:35.20 128 45.24 49.96

12 lat

1. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:20.70 211 36.20 44.50
2. WRÓBEL Miłosz 07 UKP Marlin 1:33.70 135 41.32 52.38

13 lat

1. RZEWUSKI Rafał 06 Znicz Koszalin 1:16.65 246 35.03 41.62

14 lat

1. MARKO Szymon 05 Znicz Koszalin 1:16.80 245 34.40 42.40

PK MAZUREK Błażej 04 Znicz Koszalin 1:01.25 483 28.81 32.44
PK GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:03.54 433 29.97 33.57

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 14:40 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. MĄDRY Maja 09 KP Olimpia Swiecie 41.57 235
2. DEREWECKA Kamila 08 Znicz Koszalin 41.83 231
3. MALISZEWSKA Kinga 09 Znicz Koszalin 42.97 213
4. CYNARZEWSKA Nadia 09 Znicz Koszalin 42.99 212
5. GUZ Maja 09 Znicz Koszalin 46.74 165

12 - 14 lat

1. KRAUZE Katarzyna 06 Znicz Koszalin 31.51 540
2. OSOŚ Karolina 05 Znicz Koszalin 32.02 515
3. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 33.10 466
4. RĄP Apolonia 06 Znicz Koszalin 33.92 433
5. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 Znicz Koszalin 34.19 423
6. KOWALSKA Emilia 05 Znicz Koszalin 35.43 380
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 14:44 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. KACZMAREK Adrian 08 IUKP Wodnik Police 37.40 209
2. SERAFIN Szymon 08 UKP Marlin 38.27 195
3. MICHALCZUK Dawid 09 Znicz Koszalin 40.84 161
4. ROSIAK Mikołaj 09 UKP Marlin 40.98 159
5. WINIARCZYK Maximilian 08 Znicz Koszalin 42.52 142
6. DENIS Dominik 09 Znicz Koszalin 45.63 115

12 - 14 lat

1. TUSK Szymon 06 Znicz Koszalin 33.05 303
2. MARKO Szymon 05 Znicz Koszalin 38.30 195
3. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 40.64 163
4. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 42.02 147
5. BUDNIK Adam 07 Znicz Koszalin 42.57 142

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 14:48 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 36.71 292
2. KRUTUL Aga 08 Znicz Koszalin 38.36 256
3. MAJEWSKA Martyna 08 Znicz Koszalin 38.83 247
4. MULARCZYK Gabriela 08 Mkp Kołobrzeg 40.25 222
5. GŁUCH Zuzanna 08 Mkp Kołobrzeg 42.59 187
6. KWIATKOWSKA Tamara 09 Znicz Koszalin 44.11 168

12 - 14 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.10 531
2. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.67 456
3. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 33.03 402
4. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin 33.19 396
5. OLCZAK Amelia 06 Znicz Koszalin 33.74 377

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 14:52 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 35.65 227
2. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 36.30 215
3. WASZKOWIAK Damian 08 Znicz Koszalin 38.13 185
4. KRASOWSKI Franciszek 08 Znicz Koszalin 38.15 185
5. HUBERT Dominik 09 Mkp Kołobrzeg 38.74 176
6. WESOŁOWSKI Michał 08 Znicz Koszalin 40.62 153



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2019-10-11 16:11 - Strona 27

Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 10, Chłopców, 50m motylkowy, Finał

12 - 14 lat

1. SMOROWSKI Cezary 05 Znicz Koszalin 29.03 420
2. DOWSIN Dawid 05 Znicz Koszalin 29.80 388
3. SMOCZYŃSKI Kacper 05 Znicz Koszalin 31.54 327
4. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin 34.21 256
5. RZEWUSKI Rafał 06 Znicz Koszalin 34.83 243
6. SKRZYNIARZ Dawid 06 Znicz Koszalin 35.85 223

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 14:56 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. DOJKA Patrycja 08 PiR Ustronie Morskie 41.74 320
2. JADCZUK Estella 08 Znicz Koszalin 46.87 226
3. JELEŃ Zuzanna 08 Znicz Koszalin 47.63 215
4. KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 Znicz Koszalin 47.66 215
5. DĘBOWSKA Weronika 09 Znicz Koszalin 50.72 178
6. BABIŃSKA Liwia 09 UKP Marlin 56.03 132

12 - 14 lat

1. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin 37.69 435
2. JEDYNAK Katarzyna 07 Znicz Koszalin 38.55 406
3. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 38.65 403
4. KOWALSKA Emilia 05 Znicz Koszalin 39.85 368
5. KOSOWICZ Aurelia 06 Znicz Koszalin 40.30 355
6. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin 40.49 350

Konkurencja 16 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 14:58 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. FEDASZ Alan 08 Mkp Kołobrzeg 42.89 204
2. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 45.34 172
3. DUDKIEWICZ Radosław 09 Znicz Koszalin 46.10 164
4. KORZENIOWSKI Wiktor 08 Znicz Koszalin 47.52 150
5. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 UKP Marlin 47.91 146
6. SŁUGOCKI Jan 09 Znicz Koszalin 48.57 140

12 - 14 lat

1. ĆWIEK Błażej 05 Znicz Koszalin 31.06 537
2. FALARZ Mateusz 05 Znicz Koszalin 31.07 536
3. KWIATKOWSKI Stanisław 05 Znicz Koszalin 33.91 412
4. JAROSZ Robert 06 Znicz Koszalin 34.98 376
5. SMOCZYŃSKI Kacper 05 Znicz Koszalin 35.80 350
6. BOREK Maciej 06 Mkp Kołobrzeg 36.00 345
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 21 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 15:02 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. KRUTUL Aga 08 Znicz Koszalin 33.61 317
2. DEREWECKA Kamila 08 Znicz Koszalin 33.63 316
3. MAJEWSKA Martyna 08 Znicz Koszalin 34.08 304
4. WOŁKOWIECKA Natalia 09 Znicz Koszalin 34.79 286
5. HOFMAN Sara 08 Mkp Kołobrzeg 35.11 278
6. KWIATKOWSKA Tamara 09 Znicz Koszalin 37.87 221

12 - 14 lat

1. PYTLOCH Zuzanna 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 28.37 528
2. MOLENDA Hanna 06 Mkp Kołobrzeg 29.13 487
3. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin 29.27 480
4. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 29.66 462
5. RĄP Apolonia 06 Znicz Koszalin 30.04 444
6. MAKOWSKA Martyna 05 Znicz Koszalin 30.15 439

Konkurencja 22 Chłopców, 50m dowolny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 15:06 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. FEDASZ Alan 08 Mkp Kołobrzeg 31.93 255
2. JANUSZEWSKI Kamil 08 Znicz Koszalin 32.15 250
3. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 32.46 243
4. KACZMAREK Adrian 08 IUKP Wodnik Police 33.49 221
5. SERAFIN Szymon 08 UKP Marlin 33.56 220
6. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 Znicz Koszalin 35.61 184

12 - 14 lat

1. FALARZ Mateusz 05 Znicz Koszalin 26.10 467
2. ĆWIEK Błażej 05 Znicz Koszalin 26.48 447
3. DOWSIN Dawid 05 Znicz Koszalin 27.01 422
4. SMOROWSKI Cezary 05 Znicz Koszalin 27.10 417
5. BOREK Maciej 06 Mkp Kołobrzeg 28.64 353

Konkurencja 27 Mieszane, 8 x 50m dowolny 100 lat i młodsi
2019-10-11 - 15:10 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Czas Pkt.
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 27, Mieszane, 8 x 50m dowolny

1. Znicz Koszalin 1 Znicz Koszalin 4:05.73
FALARZ Mateusz 05 31.31 RĄP Apolonia 06 38.63
ĆWIEK Błażej 05 27.11 KRAUZE Katarzyna 06 29.95
TUSK Szymon 06 33.74 WOŁKOWIECKA Natalia 09 28.57
MALEWSKI Oliwier 06 29.39 KWIATKOWSKA Tamara 09 27.03

2. UKP Marlin 1 UKP Marlin 4:19.50
ROSIAK Mikołaj 09 37.82 ROZMIAREK Mateusz 06 29.46
GNIŁKA Adrianna 06 33.64 SERAFIN Szymon 08 33.08
STASZAK Jan 07 33.44 MAŁOLEPSZA Weronika 07 30.85
SZULC Celestyna 06 31.78 SZEWCZUK Aleksandra 07 29.43

3. Mkp Kołobrzeg 1 Mkp Kołobrzeg 4:24.32
BOREK Maciej 06 31.50 MOLENDA Hanna 06 1:04.13
FEDASZ Alan 08 28.89 GETKA Marika 06
HUBERT Dominik 09 32.72 GŁUCH Zuzanna 08
KOSECKI Olaf 08 35.32 HOFMAN Sara 08

4. UKP Marlin 2 UKP Marlin 5:39.53
SZULC Błażej 10 58.12 STRÓŻYK Iga 06 39.47
KUJAWA Jagoda 06 33.45 PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 39.64
KRUK Hanna 10 46.89 LINKOWSKA Oliwia 07
TARCZYŃSKI Tymoteusz 10 1:25.46 WRÓBEL Miłosz 07

DYSKW. Znicz Koszalin 2 Znicz Koszalin 4:09.22
S4 - Pływak pokonał więcej niż jeden odcinek sztafety.

SMOROWSKI Cezary 05 29.94 OSOŚ Karolina 05 31.55
RZEWUSKI Rafał 06 31.27 PATAN Marcelina 06 31.84
TOMCZAK Mikołaj 07 30.96 MUSIAŁ Julia 07
DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 29.78 SŁUGOCKA Natalia 07


